PRODUKTDATENBLATT

F 10-GR

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

0048.0010

Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

AuRengitter Fresh 10 fur Fensterventile. Wetterschutzgitter
mit Insektenschutz. Material: ABS-Kunststoff. Farbe: grau,

ahnlich RAL 7035.

Zuluft

AuRenseite des Fensters
ABS-Kunststoff

hellgrau, ahnlich RAL 7035
0,043 kg

363 mm

22 mm

23 mm

363 mm

22 mm

21 mm

1 Stick

31

4045314480106
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